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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 endeksi Perşembe günü güvercin Fed etkisiyle yüzde 1,1'lik bir kazanç sağladı. 
 Apple ve Micron hisselerinde meydana gelen değer kazanımlarının etkisiyle bilgi teknolojisi sektörü yüzde 2,5 artarak 

S&P500 endeksinin bu yıl en yüksek seviyesinde kapanmasına yol açtı.  
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,8, Nasdaq endeksi yüzde 1,4 artış ile günü oldukça pozitif kapattı. 
 S&P500 endeksi içerisinde on sektör günü pozitif bitirdi. Teknoloji sektöründeki yüzde 2,5’luk kazancın ardından 

emlak sektörü yüzde 1,8 oranında artış sağladı. Buna karşın, finans sektörü yüzde 0,3 oranında değer kaybetti. 
 ABD Başkanı Trump, Fed’in faiz artırım ve sıkılaştırma politikası nedeniyle ABD ekonomisinin yüzde 4 büyümeyi 

yakalayamadığına ilişkin eleştirel açıklamalarda bulundu. Trump, kendisinin destekçisi konumunda olan Stephen 
Moore’u Fed yönetim kurulu için atamayı düşündüğünü açıkladı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,50 seviyesine düşerken, Dolar endeksi yüzde 0,7 artarak 96,41 seviyesine yükseldi. 
 ABD’de 16 Mart'ta sona eren haftanın işsizlik maaşı başvuruları 9 bin azalarak 221 bin seviyesine geriledi.  
 Philadelphia Fed Endeksi, Mart ayında oldukça pozitif bir artışla 13,7 seviyesine yükseldi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 General Motors, Chevrolet ve Cruise için 300 milyon dolar yatırım yapmayı planladığını açıkladı. GM yöneticilerinin 

ayrıca USMCA olarak bilinen Kuzey Amerika serbest ticaret anlaşmasını resmen destekleyeceği belirtildi. 
 Endonezya havayolu şirketi Garuda Indonesia, 49 adet Boeing 737 Max model uçak siparişini iptal etmek istediğini 

bildirdi. Garuda'nın CFO'suna dayanan Reuters haberi, şirketin 737 Max siparişini başka bir Boeing jet tipi uçak olarak 
değiştirebileceğini bildirdi. Bu gelişme sonrasında Boeing hisselerindeki değer kaybı yüzde 1 seviyesine ulaştı.  

 Apple, Needham'ın şirket hissesine ilişkin görünümünü yukarı yönlü revize ederek fiyat hedefini 225 dolara 
yükselttikten sonra dünyanın en değerli şirketi ünvanını geri aldı. Needham’ın bu görüşünü paylaşması sonrasında 
Mart ayında içerisinde yüzde 12,7 oranında yükselen Apple hisseleri Perşembe gününü yüzde 3,7 artıda bitirdi.  

 Micron, şirketin hayal kırıklığı yaratan mali üçüncü çeyrek finansallarına rağmen yılın geri kalanında iyileşme 
beklendiğini açıklaması ile şirket günü yüzde 9,6 artıda bitirdi.  

 Diğer kazanç haberlerinde, açıklamış olduğu finansallarında tahminleri aşan Conagra Brands yüzde 12,8 ve Darden 
Restaurants yüzde 7 artış ile yer aldı.  

 Biogen hisseleri, şirketin Alzheimer için 3. aşama aducanumab denemelerine son vereceğini açıklamasından sonra 
yüzde 29,2 oranında değer kaybetti.  

 Levi Strauss, Perşembe günü 2019 yılının en büyük olan halka arzını gerçekleştirerek fiyatını 17 dolardan 22,22 dolara 
çıkardı. Şirket günü yüzde 31,8 oranında değer kazancı ile kapattı.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya İmalat PMI Endeksi Mart ayında 44,7 ile tahminlerin oldukça altında gerçekleşti. Aynı görüntü Fransa İmalat 

PMI rakamında da mevcut. Hizmet PMI rakamı ise 54,9 ile tahminlerin hafif üzerinde geldi.   
 Euro Bölgesi İmalat PMI rakamı 50,00 seviyesi altında 47,6 ile kayda değer oranda daralma gösterirken, Hizmet PMI 

rakamı 52,7 ile beklentilere paralel geldi.   
 Dün gerçekleşen İngiltere Merkez Bankası para politikası toplantısında faiz ve varlık alım programı değiştirilmedi.   
 Avrupa Liderler Zirvesinde AB, Brexit anlaşmasının ertelenme süresinin İngiliz parlamentosunda gelecek hafta 

onaylanması halinde 22 Mayıs'a, aksi halde 12 Nisan'a kadar uzatma konusunda anlaşmaya vardı.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Şubat ayı enflasyonu yüzde 0,2 ile tahminlerin altında gerçekleşti.  
 Japonya İmalat PMI rakamı Mart ayında 48,9 ile kayda değer oranda daralma gerçekleştirdi.  
 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:45 ABD İmalat PMI Mart 53,5 53,0 Aylık *** 

USD 16:45 ABD Hizmet PMI  Mart  55,7 56,0 Aylık ** 

USD 17:00 ABD Mevcut Ev Satışları Şubat 2,2% -1,2% Aylık *** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı    833 Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Tiffany & Co TIF 12 Milyar $ 22.03.2019 Piyasa açılmadan önce 1.61 
 

 

 

*Hisse önerileri 19-25 Mart tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

OMNICOM GROUP INC. (OMC): Omnicom Group Inc., reklam, pazarlama ve kurumsal iletişim hizmetleri sunmaktadır. 
Şirket reklam, müşteri ilişkileri yönetimi, markalaşma, içerik pazarlaması, kurumsal sosyal sorumluluk danışmanlığı, halkla 
ilişkiler ve sağlık hizmetleri alanlarında çeşitli hizmetler üzerinde faaliyet gösterir. Hizmetlerinde ayrıca etkileşimli 
pazarlama, yatırımcı ilişkileri, pazarlama araştırması, sosyal medya planlaması, örgütsel iletişim, paket tasarımı, ürün 
yerleştirme, kamu ilişkiler, halkla ilişkiler ve spor ve etkinlik pazarlaması bulunmaktadır. Şirket Kuzey Amerika, Latin 
Amerika, Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Avustralya, Çin, Hindistan, Japonya, Kore, Yeni Zelanda, Singapur ve diğer Asya 
ülkelerinde faaliyet göstermektedir. Şirket 1944 yılında kurulmuştur ve merkezi ABD, New York'ta bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

OMNICOM GROUP INC. (OMC) 17.1 12.8 6.6 2053858 16 Milyar $ 74.00-75.70 AL 82.70 71.75

BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC) 17.1 15.6 2.9 241340 14 Milyar $ 30.50-31.50 AL 37.00 29.00

SKYWORKS SOLUTIONS INC. (SWKS) 17.1 13.2 3.6 2109903 14 Milyar $ 81.30-84.30 AL 116.00 70.62

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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BANCO SANTANDER-CHİLE (BSAC):  Banco Santander-Chile, Şili'de ticari ve perakende bankacılık ürünleri ve hizmetleri 
sunmaktadır. Şirket kredi, ticari işlemler, döviz sözleşmeleri ve tasarruf ürünleri gibi ürün ve hizmetler sunmaktadır. Ayrıca 
yatırım fonları, sigorta ve hisse senedi aracılık, döviz, leasing, faktoring, finansal danışmanlık, yatırım yönetimi, dış ticaret 
ve ipotek finansmanı, hazine ve gayrimenkul endüstrisi için projeleri finanse etmek için uzmanlaşmış hizmetler 
sunmaktadır. Ek olarak, şirket kısa vadeli finansman ve fon yaratma, aracılık hizmetleri, menkul kıymetleştirme ve diğer 
özel ürünler sunmaktadır. Şirket, Santander markası altında 385 şubeyi işletmektedir. Banco Santander-Chile 1977 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Santiago, Şili'de bulunmaktadır.  

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
22.03.2019 



 

 

  
SKYWORKS SOLUTIONS INC. (SWKS): Skyworks Solutions, Inc., dünya çapında tescilli yarı iletken ürün üretimi ve 

pazarlamasını gerçekleştirmektedir. Ürün portföyünde birçok modül bulunduran şirket, havacılık, otomotiv, hücresel 

altyapı, ev, endüstriyel, tıbbi, askeri, akıllı telefon, tablet gibi birçok pazarda kullanım için ürünler sunmaktadır. Şirket 

ürünlerini doğrudan satış, distribütörler ve bağımsız satış temsilcileri aracılığıyla satmaktadır. Skyworks Solutions, Inc.'in 

standartlara dayalı 5G çözümü sunmak için MediaTek Incorporated ile işbirliği anlaşması vardır. Şirket 1962 yılında 

kurulmuştur ve merkezi Woburn, Massachusetts’de bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Fed’in güvercin tonda gerçekleşen toplantısı sonrasında değer kaybeden Dolar varlıkları dün kayıplarını telafi etme çabası 
içerisinde girdi. Philadelphia Fed İmalat Endeksi’nde meydana gelen tahminlerin üzerindeki artışın akabinde Dolar’daki 
kazançların genişlediği görülüyor. Bu bilgiden hareketle kazançların geri verildiğini gördüğümüz EURUSD paritesinde 1,13 
seviyesi üzerindeki fiyat hareketliliği sürüyor. Euro Bölgesi ve Almanya İmalat PMI rakamlarında yaşanan daralma 
sonrasında paritedeki aşağı yönlü potansiyel artarken, bugün ABD’de açıklanacak olan PMI rakamlarını takip edeceğiz. 
Paritenin 50 günlük hareketli ortalaması olan 1,1350 seviyesi altında kalması aşağı yönlü hareketlerin yoğunlaşmasına yol 
açabilir. Bu hareketin devamında ise 1,13 seviyesi altı kapanışları izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,4 düşüşle 59,95 dolar seviyesine geriledi. Haftalık 

açıklanan stok verileri sonrasında yükselişlerine hız kazandıran emtiada geri çekilmelere dün değer kazanımı içerisine 

giren Dolar varlıkları neden oldu diyebiliriz. Ayrıca Fed toplantısında küresel büyüme endişelerinin arttığına işaret eden 

Powell’ın, gelecek dönem büyüme ve enflasyon beklentilerini düşürmesi ham petrol fiyatlarında baskı unsuru oluşturuyor. 

60,00 dolar seviyesi üzerinde kalıcı olamayan ham petrolde geri çekilmeleri 57,90 desteği çerçevesince izliyoruz. Kalıcı bir 

yükseliş hareketi için ise emtianın özellikle 62,50 direncini aşması gerekiyor.  
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  ALTIN 
2019 yılı faiz artırım beklentisini sıfıra düşüren Fed toplantısı sonrasında zayıflayan Dolar endeksi dün bu kayıplarını telafi 

etme çabası içerisine girdi.  Dolar’daki bu hareket Altın fiyatlarını baskılarken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 2,50 

seviyesine gerilemesi ile Altın’da ani değer kazanımı meydana geldi. 1310 seviyesi üzerine tırmanan Altın fiyatlarının 

piyasalarda artan risk iştahı ile yükselişlerine bir miktar ara verdiği söylenebilir. Bugün açıklanacak ABD İmalat ve Hizmet 

PMI rakamlarına bağlı olarak değerli metalde hareketliliğin arttığını görebiliriz. Altın fiyatlarındaki yukarı yönlü eğilimi 

1320-1330 direnç seviyeleri çerçevesince izliyoruz. Olası bir kısa vadeli geri çekilme potansiyeli ise emtianın 50 günlük 

hareketli ortalama seviyesi olan 1305 desteği ile artabilir.  

 

GBPUSD 

Avrupa Birliği Liderler Zirvesi’nde AB, Brexit anlaşmasının ertelenme süresini İngiliz parlamentosunda gelecek hafta 

onaylanması halinde 22 Mayıs'a, onaylanmaması durumunda ise 12 Nisan'a kadar erteleme konusunda karar aldı. 

İngiltere Başbakanı Theresa May’in talebi ise 30 Haziran tarihi olarak yer alırken, May’in 22 Mayıs tarihini elde etmek için 

anlaşmayı Parlamento’dan geçirmesi gerekiyor. Brexit belirsizliğinin hala devam ediyor olması Sterlin varlıklarını 

baskılamaya devam ediyor. Bu bilgiden hareketle 1,3150 seviyesi altında fiyatlanan GBPUSD paritesinde geri çekilmeleri 

1,3070 desteği çerçevesince izliyoruz. Paritenin kendisini 1,32 direnci üzerine taşıması durumunda ise yukarı yönlü 

eğilimin arttığını görebiliriz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslerde yaşanan ani kazançla Volatilite endeksi VIX yüzde 2,5 düşüşle 14,11 seviyesine geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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